
O  ülke yurttaşlarının sağlıklı yaşayabilmesini, karşılaştıkları sağlık sorunlarına çözüm 
üretilebilmesini sağlamak genel yanıtına herhalde kimsenin itirazı olmaz. Gel gelelim 
bugün Türkiye’de sağlık alanında yaşananlara ve sağlık sisteminin işleyişine baktığımız-

da, aynı sadelikte bir yanıt vermekte zorlandığımızı söylemek durumundayız. 

Türkiye’de sağlık sistemi sağlık hizmetinin ticari faaliyet olarak kabulü üzerine kurul-
muş durumdadır.  Bu, gerek toplumda gerekse sağlık çalışanları üzerinde oldukça 
yıkıcı eşitsizlik ve tahribatlara yol açmıştır ve açmaya devam etmektedir.

  Sağlık büyük kârların elde edildiği, sağlık hizmetlerinin her aşamasında tekel ve hol-
dinglerin belirleyici hale geldiği kârlı bir pazar halini almış durumdadır. 

  Yurttaşlar parası yettiği ölçüde sağlık hizmetlerine ulaşabilmekte ve parası kadar nitelikli ve 
yeterli sağlık hizmeti alabilmektedir. 

  Sağlık çalışanlarının mesleki ve insani sorumluluk ve işlerine bağlılıklarının temel gerekçesi 
olan insan ve toplum sağlığının sağlanması sorumluluğu, para kazandırma dayatması ile ayak-

lar altına alınmakta, sağlık çalışanları ağır bir sömürü ve mobinge maruz kalmaktadır. 
  En ağırı da piyasacılığın yarattığı ağır tahribatın mağduru yurttaşlar ve sağlık çalışanları 

karşı karşıya getirilmekte, sağlıkta şiddet normalleştirilmektedir.

Türkiye’de sağlık sistemini belirleyen piyasacılığa, sağlık alanına da hakim olmaya 
çalışan bilime ve akla aykırı dinci gerici yaklaşımlara karşı çıkmadan, bunların sağlık 
alanında yarattığı tahribatlara çözüm üretmek mümkün görünmemektedir.

Türkiye Komünist Partisi, sağlıkta yaşadığımız çürüme, eşitsizlik ve akıl dışılığın ancak Türkiye’de yaşa-

nacak sosyalist bir dönüşüm ile alt edilebileceğini, halkın sağlık hakkını ve eşit, parasız, bilimsel ve nitelikli 
merkezi olarak planlanan bir sağlık sistemi  ile gerçekleşebileceğini ilan etmektedir. 

Komünist Sağlık Emekçileri sağlıkta çözüm için hazır:  

Sosyalist dönüşüm hemen şimdi!

BİR ÜLKENİN SAĞLIK SİSTEMİ 
NEDEN VARDIR? 

TÜRKİYE KOMÜNİST PARTİSİ

Sağlıkta piyasalaşmaya, insan sağlığının, mesleğimizin 
ve emeğimizin sömürülmesine

Sayfanın yukarısındaki karekoddan TKP’nin “Sağlıkta Çözüm” belgesine ve videosuna erişebilirsiniz. 
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